Brasil Esgrima Ranking: 2019

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am
Degen Herren Senior Einzel 06.10.2019. 00:01
Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte
1922 - 2005 Rollieren (1:1) Nur eigene Nationalitat Gleicher Platz
T1 23.11.2018 Senior
T2 10.01.2019 Senior
T3 25.01.2019 Senior
T4 08.02.2019 Senior
T5 22.02.2019 Senior
T6 08.03.2019 Senior
T7 22.03.2019 Senior
T8 25.04.2019 Senior
T9 03.05.2019 Senior
T10 17.05.2019 Senior
T11 31.05.2019 Senior
T12 21.09.2019 Senior
T13 04.10.2019 Senior
Platz Punkte U-P Name Nation Vereine Jahrgang T1 T2 T3T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10T11l T12 T13
SCHWANTES PR AMK
1 436 0 Athos BRA Mestre Kato 1985 (40) (20) 120 76 120 (58) 120
CAMARGO PR AMK
2 388 0 Alexandre BRA Mestre Kato 1999 (54) 96 (58) 76 120 96
GRUNHAUSER SP ECP
3 322 0 Richard BRA Pinheiros 1991 (40) (54) 76 (54) 96 (54) 54 96 (22)
LAZAROTO PR AMK
4 306 0 Fabrizio BRA Mestre Kato 1999 120 56 ((54)54 (41) (37) 76
FERREIRA SP ECP
5 286 0 Nicolas BRA Pinheiros 1992 76 (58) (40) (58) 76 (54) (40)58 76
BONAMIGO PR AMK
6 272 0 Gabriel BRA Mestre Kato 1999 (41) 58 (41) (54) (40)96 60 58
RP BTC
7 232 0 DONATO Alvaro BRA 2000 60 60 (20) 56 56
Barroca
GUBERT PR AMK
8 232 0 Leopoldo BRA Mestre Kato 2000 40 (39) (39) 40 76 76
. SP ECP
9 221 0 JULIO Gabriel BRA N 1998 56 76 (20,5) 35 54
Pinheiros
10 198 0 SEINILeandro BRA - ECP 5002 76 (34) 34 54 34
Pinheiros
11 177 o FETTERLE BRA RICDERIO 1494 (16) 58 30 40 40
Amaury de Janeiro
. SP ECP
12 1755 0 RODRIGUES Luiz BRA L 1994 (15) 40 76 20,5 39
Pinheiros
13 135 0 ASSIS Gabriel BRA PR AMK 1997 18,5 17,5 (16) 39 60
Mestre Kato
14 135 o OSCHWUCHOW —go, SPECP — 9g7 (17.5) 21 56 38 20
Bernardo Pinheiros
15 1215 0 TARTAVinicius BRA RAMK 5000 9 54 205 38
Mestre Kato
16 118,75 0 PELL.E.GRINO BRA S.P EQP 2002 54 18 8,75 38
Mauricio Pinheiros
. RP BTC
17 1155 0 MENDES Tarcisio BRA 2001 19,5 38 21 (19,5) 37
Barroca
18 112,5 0 AGUIAR Victor BRA RJ SCM 1997 17 18 60 17,5
Magnolia
. RJ SCM
19 104 0 SASAQUI Gabriel BRA - 1996 18 40 10 (8,25) 36
Magnolia
20 96,5 0 PETRICHPedro BRA PR AMK 2003 (7,5) 15,5 19,5 41 20,5
Mestre Kato
RS GNU
21 94 0 MAROSTEGA BRA Nautico 1997 54 40
Pedro .
Uniao
22 92 0 PETRACHI Luiz BRA SP CAP 1968 20,5 36 (15) 18 17,5
Paulistano
23 805 0 ORO Lucae BRA PRAMK 5000 13,5 17 7.25)9 41
Mestre Kato
24 80 0 AINSZTAINAlec BRA R CMILRIO  qqq 60 20
de Janeiro
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NEVES Vitor
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WU Nicky
MOREIRA Carlos
BARBI Matheus
MACHADO

Jerénimo

FAGUNDES
Danilo

MUINHOS William

CARMONA Elton

JUCHEM Gabriel

MILLER Malcolm

NORIEGA Lucas

VAN
LINSCHOTEN
Fernando

DA SILVA Felipe

DIAS Arthur

CIPOLATTI
Mathias

SQOUZA Luciano

RODRIGUES
Bryan
MANGIATERRA
Rafael

MEMARI Mateus

VAZ Vitor
MARTINS LIMA

Sul

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

SP SSJE
Sao Jorge
SP ECP
Pinheiros
RP BTC
Barroca
RS Lindéia
Ténis Clube
RP BTC
Barroca
SP SSJE
Sao Jorge
SEB Basel,
RJ CMIL Rio
de Janeiro
SP CAP
Paulistano
SP SSJE
Sao Jorge
RJ CDE Rio
de Janeiro
SP ECP
Pinheiros
SP PEPT
Esgrima
Todos

RJ AMAN
Agulhas
Negras

SP ECP
Pinheiros
SP SSJE
Sao Jorge
RP BTC
Barroca
SP SSJE
Sao Jorge
RS GNU
Nautico
Uniao

RJ SCM
Magnolia
RJ SCM
Magnolia
SP ECP
Pinheiros
RS GNU
Nautico
Uniao

RJ CMIL Rio
de Janeiro
SP APE
Paulista

PR CC
Curitibano

PR AMK
Mestre Kato
RS Lindéia
Ténis Clube
SP SSJE
Sao Jorge
PR AMK
Mestre Kato
RP BTC
Barroca

SP ECP
Pinheiros
SP PEPT
Esgrima
Todos

RJ SCM
Magnolia
RJ CDE Rio

2000

2004

2002

2002

2003

1969

1993

1969

2002

1994

1962

2003

1997

1976

2005

1969

2004

1986

1988

1993

1980

2002

1998

2001

1984

2003

2000

2000

1973

2002

2004

2003

2000

58

40

9,25

9,5

@)

8,5

37

4)

34

14

19
16,5
4,5

8,25

38

36

2,75

21

35

®)

7,25

4,75

3,5

8,75

55

35

19,5

8,75

19,5

16
14

10

7,5

9,75

37

18,5

6,25

6,75

16,5

16,5

36
37
17

14,5

15,5

14

13,5

35

9,5

18,5

7,75

9,25
17,5

9,75

8,5

19
9,75
19 14
34
(6,25) 19,5
6,5
9,25 16
10 185
18,5 18
17
16,5
8,5
20
15
95 155
21
155 9,75
14,5

35
575 135

8
45 10
14 17
7,75 165
13,5
8

215



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

22

19

19
18,5

18,25

17

15,75
15,5
15,25
15,25
15

14,5

14,5

13,75
13,5
12,75

12,5

10,5

9,75

9,5

8,75

8,5

8,5

8,25
8,25
7,75
7,75

7,75

7,5

7,5

6,25

Eduardo

XAVIER Marco

BRAGA Theofilo
LEMES Fabio

OLIVEIRA Bruno

CIT Vitor

SOEIRO Vinicius

MELARAGNO
Guilherme

MURRAY Paulo

SICCHIERI Bruno

ROMANELLI
Matheus
GUIMARAES
Edson

ROSA Leandro

REPPOLD
Leandro

NOBRE Matheus
COSTA Lucas
MOLFETTI Thiago

BORDIGNON
Jodo

INSERRA Vitor

GERHARDT
Gabriel

SILVA Igor

SARAIVA Marcelo

TORTELLI Luis
Felipe

CAMARGO Marco
FREITAS Yan

PADILHA Frank

WOLFART
Eduardo

HARA Gabriel

OLIVEIRA Renan

REALE Andre
NUNES Luiz
DE CARLI Ricardo

ROSA Henrigue

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA
BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

de Janeiro
RS GNU
Nautico
Uniao

RJ CDE Rio
de Janeiro
SP CMSP
Sao Paulo
RP BTC
Barroca
PR
Sociedade
Thalia

RJ CMIL Rio
de Janeiro
SP ECP
Pinheiros
SP CAP
Paulistano
SP EEAM
Abel Melian
RJ SCM
Magnolia
RJ SCM
Magnolia
RS GNU
Nautico
Uniao

RS SOGIPA
Porto Alegre
RJ SCM
Magnolia
RJ SCM
Magnolia
PR AMK
Mestre Kato
SP PEPT
Esgrima
Todos

SP ECP
Pinheiros
PR
Sociedade
Thalia

RJ AMAN
Agulhas
Negras

RJ SCM
Magnolia
RS GNU
Nautico
Uniao

PR AMK
Mestre Kato
RJ SCM
Magnolia
RJ Esgrima
Castillo

SP EEAM
Abel Melian
SP EEAM
Abel Melian
RJ AMAN
Agulhas
Negras

RP BTC
Barroca
PR CMPR
Parana

SP EEAM
Abel Melian
RS Lindéia
Ténis Clube
PR

1985

1987

1993

1986

1987

1997

2002

1993

1970

1979

2001

1997

1972

1974

2001

2000

1980

2004

2003

2000

1997

1999

2002

1967

1995

1972

1999

1998

1995

1998

1964

1989

2002

10

15,5

5,25

3,75

9,75

7,75

6,25

6,25

6,75

9,25

15

14,5

13,5
7,25

7,25

8,5

8,25

7,75

19

8,25

6,5

6,75

8,75

7,5

4,25

7,25

5,25

55

7,5

15

8,75

14,5

7,25

9,5

8,5

8,25

7,75

3/5



91 5 0 CRUZ Caio BRA Sociedade 2004 5
Thalia
92 4,75 0 HORTA Anderson BRA RP BTC 1983 4,75
Barroca
93 425 o MAMEDE BrRa RISCM 5051 4,25
Armando Magnolia
94 325 0 FERREIRAJose BRA S EEAM g0, 3,25
Abel Melian
SP PEPT
95 25 0 TOLEDO Victor BRA Esgrima 2003 25
Todos
9 225 0 MACEDOLucas BRA o-ECP 1993 2,25
Pinheiros
ALBUQUERQUE SP EEAM
9o 1 0 Davi BRA Abel Melian 2003 1
98 1 0 ALMEIDA Carlos BRA o SSJE 5503 1
Sao Jorge
99 1 0 OLIVEIRA Ricardo BRA SF FEAM 1 q67 1
Abel Melian
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Throphee Legnano ITA  17.11.2017 19.11.2017 Senior Copa del Mundo 10.01.2019
Carroccio
2 822? PIIX " boha QAT 08.12.2017 10.12.2017 Senior Copa del Mundo 25.01.2019
3 ;'gl'(‘i?”he'mer Heidenheim GER  25.01.2018 26.01.2018 Senior Copa del Mundo 08.02.2019
4 \F;vecfﬁ;iik;”y' Vancouver CAN  16.02.2018 18.02.2018 Senior Copa del Mundo  22.03.2019
5 \F’,VerSte“d'Gra“d Budapest HUN 23.03.2018 25.03.2018 Senior Copa del Mundo 08.03.2019
Torneio .
6 . Sao Paulo BRA  20.04.2018 22.04.2018 Senior NAT 1 22.02.2019
Nacional
7 Challenge Paris FRA 11.05.2018 13.05.2018 Senior Copa del Mundo 17.05.2019
SNCF Réseau
Torneio - .
8 Nacional Curiba ~ BRA  17.05.2018 19.05.2018 Senior NAT 1 25.04.2019
9 Grand Prix Cali COL 25.05.2018 27.05.2018 Senior Copa del Mundo 03.05.2019
10 Torneio Belo BRA 06.07.2018 08.07.2018 Senior NAT 1 31.05.2019
Nacional Horizonte
11 Campeonato  Porto BRA  28.09.2018 30.09.2018 Senior NAT 1 21.09.2019
Brasileiro Alegre
Torneio
12 Nacional ~_~ Rio de BRA 10.11.2018 10.11.2018 Senior NAT 1 04.10.2019
Cidade do Rio Janeiro
de Janeiro
13 :,';;SOT Grand oy SUI  23.11.2018 25.11.2018 Senior Copa del Mundo
14 Egg”he'mer Heidenheim GER  10.01.2019 11.01.2019 Senior Copa del Mundo
15 gz‘gf PiX poha QAT  25.01.2019 27.01.2019 Senior Copa del Mundo
16 Peter Bakonyi Vancouver CAN 08.02.2019 10.02.2019 Senior Copa del Mundo
World Cup
Circuito
17 Nacionalde o5 paylo BRA  22.02.2019 24.02.2019 Senior NAT 1
Esgrima
Categoria Livre
18 \é\/riexstend-Grand Budapest HUN 08.03.2019 10.03.2019 Senior Copa del Mundo
Buenos .
19 Omar Vergara Aires ARG 22.03.2019 24.03.2019 Senior Copa del Mundo
Circuito
20 Nacional de — Rio de BRA  25.04.2019 27.04.2019 Senior NAT 1
Esgrima da Janeiro
Categoria Livre
21 Grand Prix Cali COL 03.05.2019 05.05.2019 Senior Copa del Mundo
Challenge . .
22 SNCF Réseau Paris FRA 17.05.2019 19.05.2019 Senior Copa del Mundo
Circuito
Nacional de Porto
23 Esgimada  pjegre BRA 31.05.2019 02.06.2019 Senior NAT 1
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24

25

Categoria Livre

Circuito

Nacional de Belo
Esgrima da Horizonte
Categoria Livre
Campeonato
Brasileiro

BRA

Curitiba BRA

21.09.2019 22.09.2019 Senior

04.10.2019 06.10.2019 Senior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br
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